Otwarte Zawody Ptywackie o Puchar Pétnocnego Mazowsza pod Patronatem Burmistrza Miasta Mtawa
Mtawa, 17. - 18.4.2021

Konkurencija 9 Kobiet, 50m dowolny 13 lati starsi
17.04.2021 - 11:45 Wyniki Eliminacje
REKORD MEETINGU 16 27.23 GRADEK Aleksandra POL Miawa 09.11.2019
REKORD MEETINGU 15 27.68 KWIATKOWSKA Zofia POL Miawa 23.04.2016
REKORD MEETINGU 14 26.47 SOBCZAK Zofia POL Miawa 28.11.2020
REKORD MEETINGU 13 27.36 SOBCZAK Zofia POL Miawa 09.11.2019
Punkty: FINA 2020
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
13 lat
1. CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 2899 494 Q
2. BUTRYN Amelia 08 Ks "Marlin Mlawa" 29.16 486 Q
3. NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.30 479 Q
4. SAMBORSKA Dagmara 08 UKP,,Polonia Warszawa" 2941 473 Q
5. LOTOWSKA Alicja 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 2952 468 Q
6. IAKUBOVSKA Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 2961 464 Q
7. JABLONSKA Natalia 08  Toruh Multisport Team 2981 455 R
8. SWIS Wiktoria 08 MUKP ,,Przyjazne Wody" 2087 452 R
9. NARKIEWICZ Oliwia 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.94 449
10. FORMELA Natalia 08 GKS,,CARTUSIA" w Kartuzach 29.97 447
11. KOWALSKA Edyta 08 MKS ,Jagiellonka" Warszawa 30.07 443
12. CHABOWSKA Gabriela 08  UKS Zabianka Gdarisk 30.11 441
13. MENCHETTI Sofia 08 UKP ,,Polonia Warszawa" 30.34 431
14. JURKIEWICZ Patrycja 08 UKS Fala Nieporet 30.36 430
15. CZYZOWICZ Justyna 08 MKS ,Jagiellonka" Warszawa 30.53 423
16. MALINOWSKA Martyna 08 UKS Ruch Grudzigdz 30.74 415
17. MASIEREK Marika 08 Torun Multisport Team 30.81 412
18. KOMOROWSKA Maja 08 KP Pletwal Mlawa 30.83 411
19. GRZECH Maja 08 GKS,,CARTUSIA" w Kartuzach 30.92 407
20. BALAS Maria 08 UKS 307 Warszawa 30.95 406
21. DEREGOWSKA Zuzanna 08 Ks "Marlin Mlawa" 3123 395
22. SADOWSKA Maria 08 UKS 307 Warszawa 3125 395
23. KOCHMANSKA tucja 08 Klub Plywacki Ciechanéw 3132 392
tUCZAK Gabriela 08 UKS H20 Warszawa 3132 392
25. STANKO Khrystyna 08  UKS Zabianka Gdarisk 31.38 390
26. KAMINSKA Kaja 08 Ks "Marlin Mlawa" 3151 385
27. WALC Alicja 08 KS Piletwal Szczytno 32.09 364
28. RACHUBA Gabriela 08 Ks "Marlin Mlawa" 3259 348
29. KORDALA Julia 08 UKS H20 Warszawa 32.62 347
30. TYMINSKA Natalia 08 UKS 307 Warszawa 3272 344
31. BRECZKO Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokétka 32.76 342
32. KORZON Aleksandra 08 UKS Batory 3288 339
33. ZAREMBA Hanna 08 UKS Fala Nieporet 3321 329
34. OLSZAK Natalia 08 Klub Plywacki Ciechanéw 3491 283
35. LULKIEWICZ Zuzanna 08 Dwodjka Morena Gdansk 35.07 279
36. BAZYLEWICZ Julia 08 Dwadjka Morena Gdarsk 3512 278
37. JURGIEL Amelia 08 UKS OMEGA Sokétka 35.34 273
38. KUROWSKA Alicja 08  Klub Plywacki Ciechanéw 3545 270
39. BORCOWSKA Antonina 08 KS Barrakuda Gdarnsk 35.72 264
40. ZUBRZYCKA Maja 08 UKS Batory 36.37 250
41. KUNKEL Celina 08 Dwdjka Morena Gdansk 36.43 249
42. KULIK Natalia 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 36.55 246
43. SZAFARZ Helena 08 UKS Fala Nieporet 36.58 246
44. KUBICA Julia 08 KS Barrakuda Gdansk 36.89 240
45. GUMULAK Kalina 08 KP MZOS Ptock 3715 235
46. CHWEDCZUK Maja 08 Sejwal Rypin 37.20 234
47. CIESLAK Weronika 08 Ks "Marlin Mlawa" 3748 228
48. SIEMIANOWSKA Alicja 08 Ks "Marlin Mlawa" 38.72 207
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Otwarte Zawody Ptywackie o Puchar Pétnocnego Mazowsza pod Patronatem Burmistrza Miasta Mtawa

Mtawa, 17. - 18.4.2021

Konkurencja 9, Dziewczat, 50m dowolny, Eliminacje, 13 lat

Pozycja

49.

14 lat

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

HAUSMAN Kornelia

FIGURSKA Paula
SCIBIOREK Dominika
BAKUN Maja

TOMKIEL Anna
MICHALSKA Pola
ORASZEK Karolina
KUBERA Helena
ZUREL Laura
TOMASZEWSKA Maja
MAKOWSKA Oliwia
ZARZECKA Roksana
DOLOWY Malgorzata
SZYNKIEWICZ Zuzanna
KUBICKA Aleksandra
SULINSKA Krystyna
STANCZYK Klaudia
AWDZIEJ Oliwia
TCHORZEWSKA Magdalena
KACZMARCZYK Zuzanna
BUTRYN Wiktoria
GRITZNER Marianna
KOSIOREK Dominika
DABROWSKA Aleksandra
KUKISZ Amelia
CZYZEWSKA Oliwia
GRODZKA Amelia
DUSZNIAK Anna
NOWOSADA Maja
KANANOWICZ Olga
POLASIK Julia
JUCHNIEWICZ Maja
WOLOSIK Malwina
KOLTEK Aniela
SAMUL Wiktoria
STEPAN Amelia

15 lat i starsi

DOMZALSKA Wiktoria
SOBCZAK Zofia
Rekord Meetingu

GLOWACKA Oliwia
CZUBIK Marta

GRADEK Aleksandra
STARON Aniela
WASNIEWSKA Martyna
OLDYTOWSKA Jagoda
SZCZEPANSKA Alicja
PROBA Oliwia
KAZMIERCZAK Aleksandra
SAMORAJ Oliwia
ZIELINSKA Maria

Rok ur.
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Ks "Marlin Mtawa"

UKS G-8 Bielany Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP Jedynka Elblag

Sejwal Rypin

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MUKP ,,Przyjazne Wody"
Klub Ptywacki Ciechanow
UKP ,,Polonia Warszawa"

KP Pletwal Mlawa

Sejwal Rypin

KP MZOS Ptock

MPKS Orka Ciechanéw

UKS Batory

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
KP Pletwal Mtawa

Klub Ptywacki Ciechanow
MKS Medyk Gizycko

UKP Jedynka Elblag

UKP Jedynka Elblag

UKS OMEGA Sokoétka

UKS Zabianka Gdansk

SP ,,Na Fali" przy MOSIiR w Michatowie

UKP Jedynka Elblag

UKS Batory

UKP Jedynka Elblag

MKS Medyk Gizycko

MKS Medyk Gizycko

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
UKP Jedynka Elblag

UKP Jedynka Elblag

Dwdjka Morena Gdansk

AZS AWF Katowice
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

Sejwal Rypin

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKP Jedynka Elblag

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
St. KP Olimpia Swiecie
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Batory

MKS Piaseczno

MPKS Orka Ciechanéw

Czas
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Otwarte Zawody Ptywackie o Puchar Pétnocnego Mazowsza pod Patronatem Burmistrza Miasta Mtawa

Mtawa, 17. - 18.4.2021

Konkurencja 9, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, 15 lat i starsi

Pozycja
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ANCYPO Agnieszka
BLASZCZYK Wiktoria
KONEWKO Aleksandra
WUSZTER Iga
SZCZEPKOWSKA Gabriela
KORZENIOWSKA Maja
RZAP Sylwia

ZAWADZKA Klaudia
CIESLAK Aleksandra
KACAR Melis

£ OPATECKA Justyna
HOLC Amelia
DABKOWSKA Aleksandra
ZELAZNA Maria
JASINSKA Michalina
CIEMIEWSKA Marcelina
MACHNICKA Alicja
CZAPLICKA lIzabela
NOJMAN Maja

POLASIK Natalia
WISNIEWSKA Sandra
KACZANOWSKA Aleksandra
ZAKRZEWSKA Julia
PYPAN Martyna
KRUPINSKA Anna
ZASINA Zofia
REMBOWSKA Nina
NITEK Nikola

Rok ur.
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UKS OMEGA Sokotka
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP ,,Polonia Warszawa"
KP MZOS Ptock

Ks "Marlin Mtawa"

UKS Fala Nieporet

KP Ptetwal Mtawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Sejwal Rypin

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS OMEGA Sokotka
UKP ,,Polonia Warszawa"
KP MZOS Ptock
SSP,,Orka" ltawa

Sejwal Rypin

MPKS Orka Ciechanéw
KP MZOS Ptock

Ks "Marlin Mtawa"
SSP,,Orka" ltawa

MKS Medyk Gizycko
SSP ,,Orka" ltawa

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
UKP Jedynka Elblag
UKP Jedynka Elblag
MPKS Orka Ciechanéw
Dwojka Morena Gdansk
MPKS Orka Ciechanéw
KP Ptetwal Mtawa

Czas
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47.04

Pkt.

483
469
468
460
445
445
443
442
439
437
437
437
427
392
392
384
382
380
364
359
354
345
311
281
276
269
244
115

Splash Meet Manager, 11.69080

Registered to KS Warszawianka

18.04.2021 13:28 - Strona 3



